In tertio Nocturno, Añā.

Est hęc Sara Raguëlis filia, quæ tibi conjugio dabitur, & omnis substantia ejus. Psalm. Cantate Dōmino canticum novum. Añā. Septem viros habuit, quos damonium oppressit; timeo ne mihi simile contingat. Psalm. Dōminus regnavit. Añā. Per tres dies oratiōni cum uxore tua vacabis, ut in semine Abrahamæ benedictiōnem in filiis consequaris. Psalm. Benedic anima mea. *ψ.* In conspectu Angelorum psallam tibi Deus meus. R. Et adorabo ad templum sanctum tuum, & confitebor nomini tuo

Lectio sancti Euangelii secundum Joannem.

Lectio vii. Cap. 5.

IN illo tempore: Erat dies festus Judæorum; & ascendit Jesus Jerosolymam. Et reliqua.

Homilia sancti Augustini
Episcopi.

Tract. 17. in cap. 5. Joan.

Mirum non esse debet, à Deo factum miraculum: mirum enim esset, si homo fecisset. Magis gaudere quàm mirari debemus, quia Dominus noster & Salvator Jesus Christus homo factus est; quàm quòd divina inter homines Deus fecit. Plus est enim ad salutem nostram, quòd factus est propter homines, quàm quòd fecit inter homines: & plus est, quòd vitia sanavit animarum, quàm quòd sanavit languores corporum moriturorum.

¶ In conspectu Gentium nolite timere; vos enim in cordibus vestris adorare, & timete Dominum: * Angelus enim ejus vobiscum est. † Cantate ei canticum novum, & bene psallite ei in vociferatione. Angelus enim. Benedictio. Cujus festum colimus.

Lectio viii.

Sed quia ipsa anima nec cum noverat, à quo sa-

nanda erat; & oculos habebat in carne, unde facta corporalia videret; nondum habebat sanos in corde, unde Deum latentem agnosceret, Fecit quòd videri poterat, ut sanareretur, unde videri non poterat. Ingressus est locum, ubi jacèbat magna multitudo languentium, cæcorum, claudorum, aridorum.

¶ Te sanctum Dominum in excelsis laudant omnes Angeli, dicentes: * Te decet laus & honor, Domine.

† Chérubim quoque, & Séraphim Sanctus proclamant, & omnis calicus ordò, dicentes. Te decet laus. Gloria Patri. Te decet laus.

Lectio ix.

ET cum esset medicus & animarum & corporum, & qui venisset sanare omnes animas crediturorum: de illis languentibus unum elegit quem sanaret, ut unitatem significaret. Si mediocri corde, & quasi humano captu & ingenio consideremus facientem, & quòd ad potestatem pertinet, non magnum aliquid perfecit: & quoad benignitatem, parum fecit. Tot jacèbant, & unus curatus est, cum posset uno verbo omnes erigere.

Te Deum laudamus, 27.

AD LAUDES,

& per Horas, Añã.

IN conspectu glóriæ summi
Dei exaudita sunt preces
Tobiæ & Saræ : & missus est
Angelus Dómini sanctus Raphaël,
ut sanâret eos, allelúia.
Mal. Dóminus regnâvit, cum
reliquis. 28. Añã. Apprehen-
dens Raguël dexteram filia
suar, dextræ Tobia tradidit,
dicens : Deus Abraham, &
Deus Isaac, & Deus Jacob
sit vobiscum, & ipse vos con-
jüngat, impleatque suam be-
nedictiõnem in vobis, allelú-
ia. Añã. Recordatus Tobias
sermõnum Raphaëlis, posuit
partem jecoris super carbõ-
nes vivos. Añã Raphaël An-
gelus apprehendit damõ-
num, & ligavit in deserto
superiõris Ægypti. Añã. Au-
diens Raguël quod Tobias
gener ejus viveret, benedi-
xit Dóminum, cum Anna
uxore sua.

Capitulum. *Tobia 12. c*

QUando orabas cum lá-
crymis, & sepeliébas
mórtuos, ego obtuli
oratiõnem tuam Dómino.

Hymnus.

TE splendor & virtus Pa-
tris,
Te vita, Jesu, córdium,
Ab ore qui pendent tuo,
Laudamus inter Angelos.

Patri, simúlque Filio,
Tibi que sancte Spiritus,
Sicut fuit, sit júgiter
Sæclum per omne glória.
Amen.

¶. Unus ex septem est Rá-
phaël. *R.* Qui assistunt ante
Dóminum.

Ad Benedictus, Añã.

De felle piscis linavit Tobias
óculos patris sui : statimque
vium recépit, allelúia.

Oratio.

DEus, qui beátum Rá-
phaëlem Archángelum,
Tobia famulo tuo iter pro-
peranti pravium direxisti, &
inter hujus viæ ac vitæ variet-
tates atque discrimina donasti
custõdem : da quæsumus,
ut ejusdem semper protegá-
mur auxilio ; quatenus vitæ
præséntis vitæ pericula,
& ad gaudia valeamus per-
venire cælestia. Per Dómi-
num nostrum Jesum Chris-
tum filium tuum.

Ad Tertiam, Añã. Appre-
héndens. Capitulum. Quan-
do orabas, ut supra.

R. brev. Præcinctus Raphaël,
* Intravit in domum Tobia.
Præcinctus. ¶. Et cum gáu-
dio salutavit eum. Intravit
in domum Tobia. Glória
Patri. Præcinctus. ¶. Missus
est à Dómino Raphaël An-
gelus. *R.* Ut sanâret Tobiam,
& Saram.

Ad

Ad Sextam, *Añã. Rêcor-*
dâtus Tobías.

Capitulum. *Tobia 12.c*

Nunc autem misit me
Dóminus, ut curârem
te, & Saram uxôrem filii tui
à dœmónio liberârem.

R. brev. Missus est à Dómi-
no, * Ráphaël Angelus. Mis-
sus est. *ψ.* Ut sanâret Tobiam
& Saram. Ráphaël Angelus.
Glória Patri. Missus est. *ψ.* In
conspéctu Angelôrum psal-
lam tibi Deus meus. *R.* Et
adorâbo ad templum sanctum
tuum, & confitêbor nómini
tuo.

Ad Nonam, *Añã. Audiens.*

Capitulum. *Tobia 12.d*

Tempus est ut revértar
ad eum qui me misit;
vos autem benedicite Dómi-
num, & enarrâte ómnia mi-
rabília ejus.

R. brev. In conspéctu An-
gelôrum, *ψ.* Psallam tibi Deus
meus. In conspéctu Angelô-
rum. *ψ.* Et adorâbo ad tem-
plum sanctum tuum, & con-
fitêbor nómini tuo. Psallam
tibi Deus meus. Glória Pa-
tri. In conspéctu. *ψ.* Unus
ex septem est Ráphaël. *R.* Qui
assistunt ante Dóminum.

Ad Vesperas omnia ut in
primis, sed loco ultimi. *Psal.*
Confitêbor tibi Dómine in
toto corde meo; * *Quóniam.*
102.

Ad Magnificat, *Añã.*

Ego sum Raphaël unus ex
septem, qui astamus ante Dó-
minum: & cum hoc dixisset
ablatus est ab aspéctu eórum.

Oratio. Deus, qui beátum
Raphaëlem, ut supra.

Et sit commem. Ss. Marty-
rum Januarii Episcopi, & So-
ciorum.

Añã. Istórum est enim.

ψ. Latâmini in Dómino,
69.

Oratio.

DEUS, qui nos ánnua sanc-
tórum mátyrum tuó-
rum Januarii & Sociórum
ejus solemnitate lætificas: con-
cède propitius; ut quorum
gaudêmus méritis, accendâ-
mur exémples. Per Dóminum
nostrum.